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Alavieska terveyskeskus 

PPKY Kallio 
 

Sydänhoitaja 
Reetta Hakalahti 

 
puh. 044-419 5125 

puhelintunti ma-to klo 10-11 
reetta.hakalahti@kalliopp.fi  

 
Pappilantie 1, 85200 Alavieska 

 
 
 

Haapajärvi terveyskeskus 
PPKY Selänne 

 
Sydänhoitaja 
Suvi Kopola  

 
puh. 044-4456 387 

puhelintunti ja ajanvaraus 
ma-pe klo 8-14 

suvi.kopola@selanne.net 
 

Männistönkatu 6, 85800 Haapajärvi 

Haapavesi terveyskeskus 
Sosiaali- ja terveyspiiri HELMI 

 
Sairaanhoitaja 

Jaana Korhonen 
 

puh. 044-759 1410 
jaana.korhonen@haapavesi.fi 

 
Myyrinkuja 1, 86600 Haapavesi 

 

Hailuoto terveyskeskus 
 

Sairaanhoitaja 
Liisa Holmi 

 
puh. 044-497 3541 

puhelintunti ja ajanvaraus klo 12-13 
liisa.holmi@hailuoto.fi  

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus 

puh. 044-497 3540 
 

Kaunakaupungintie 1, 90480 Hailuoto 
 

Haukipudas hyvinvointikeskus Oulu 
 

Sydänhoitaja 
Johanna Ukkola 

johanna.ukkola@ouka.fi 
 

 
Hyvinvointikeskuksen ajanvaraus 

puh. (08) 5585 4600  
 

PL 7, 90015 Oulun kaupunki 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ii terveysasema  
Oulunkaaren kuntayhtymä 

 
Sydänhoitaja Maarit Lauri 

maarit.lauri@oulunkaari.com 
 

Sydänhoitaja Katri Sipola 
katri.sipola@oulunkaari.com 

      Diabetes-Sydänhoitaja Heljä Oinas 
              helja.oinasulunkaari.com 

Terveysaseman ajanvaraus 
puh. (08) 5875 6500  

 
Asematie 169, 91100 Ii  
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Kaakkurin terveysasema Oulu 
 

Sydänhoitaja 
Saara Paaso 

 
Terveysaseman ajanvaraus  

puh. (08) 558 44510 
 

PL 8, 90015 Oulun kaupunki 
 

Kaijonharjun terveysasema Oulu 
 

Sydänhoitaja 
Sari Pekkanen 

sari.pekkanen@ouka.fi 
 

Terveysaseman ajanvaraus  
puh. (08) 558 44228 

 
PL 2, 90015 Oulun kaupunki 

 

Kalajoki terveyskeskus 
Merijärvi terveysasema 

 
Sairaanhoitaja 

Seija Kärkinen-Lappalainen 
 

puh. 044-4691 548 
seija.karkinen@kalajoki.fi 

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus  

puh. 044 4691 502 
 

Tohtorintie 4, 85100 Kalajoki 

Kempele terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja  
Virpi Väyrynen 

virpi.vayrynen@kempele.fi 
 

Terveyskeskuksen ajanvaraus  
puh. (08) 5587 2140 

 
Kirkkotie 21, 90440 Kempele 

 

Kiimingin hyvinvointikeskus Oulu  
 

Sairaanhoitaja  
Ulla Laakkonen 

 
puh. 044-4993 272 

puhelintunti ti–to klo 12-12.30 
ulla.laakkonen@ouka.fi  

 
Hyvinvointikeskuksen ajanvaraus  

puh. (08) 5585 9312 
 

PL 52, 90015 Oulun kaupunki 
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Kontinkankaan hyvinvointikeskus Oulu 
 

Sydänhoitaja Tiina Honkakoski 
tiina.honkakoski@ouka.fi 

 
Sydänhoitaja Minna Kiljo 

minna.kiljo@ouka.fi 
 

Sydänhoitaja Eeva Tuohino 
eeva.tuohino@ouka.fi 

 
Hyvinvointikeskuksen ajanvaraus  

puh. (08) 558 44333 
 

PL 9, 90015 Oulun kaupunki 

Kuivaniemi terveysasema 
Oulunkaaren kuntayhtymä 

 
 

Sydänhoitaja Maarit Lauri 
maarit.lauri@oulunkaari.com 

 
Sydänhoitaja Katri Sipola 

katri.sipola@oulunkaari.com 
       Diabetes-Sydänhoitaja Heljä Oinas 
              helja.oinasulunkaari.com 

 
Terveysaseman ajanvaraus  

puh. (08) 5875 6500 
Maivakuja 4, 95100 Kuivaniemi Kuusamo terveyskeskus 

 
Sydänhoitaja 

Anja-Maria Määttä  
 

puh. 040-549 7647 
ajanvaraus/puhelintunti ma-pe klo 8-8.30 

anja-maria.maatta@kuusamo.fi 
 

Raistakantie 1a, 93600 Kuusamo 
 

Kärsämäki terveyskeskus, Attendo Oy 
 

Sydän- ja diabeteshoitaja  
Maija Mielonen  

 
puh. 044-445 6926  

puhelintunti ma-pe klo 12-13 
maija.mielonen@karsamaki.fi 

 
Sydänhoitaja 
Ritva Ahola 

puh. 044- 4941960 
 

Mäntytie 3, 86710 Kärsämäki 
  Liminka terveyskeskus 

 
Sydänhoitaja 
 Riitta Laine 

puh. 050-353 6768 
riitta.laine@liminka.fi 

Terveyskeskuksen ajanvaraus  
puh. (08) 5587 3890 

 
Liminganraitti 4, 91900 Liminka 

Lumijoki terveysasema 
 

Sairaanhoitaja 
Paula Oravainen 

 
puh. 040- 081 0910 

puhelintunti ma-pe klo 12-13 
paula.oravainen@terveystalo.com 

 
Terveysaseman ajanvaraus 030 6339512 

(08) 55871850 (poistuu käytöstä 12.3.2018) 
 

Kunnankuja 2, 91980 Lumijoki 
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Muhos terveyskeskus 
 

Terveydenhoitaja Päivi Jokikokko 
 

puh. 044- 4970 234 puhelintunti ma-to klo 13-14 
paivi.jokikokko@muhos.fi 

 
Terveydenhoitaja Jaana Koskela 

 
puh. 044-4970233 

sanna-maarit.paakkola@muhos.fi 
 

Terveyskeskuksen ajanvaraus  
p. (08) 5587 0200  

Puhakantie 16, 91500 Muhos  
 

(Myllyojan), toimii Kontinkankaan 
hyvinvointikeskuksen tiloissa Oulu 

 
Sairaanhoitaja 
Ilkka Sivonen 

ilkka.sivonen@ouka.fi 
 

Hyvinvointikeskuksen ajanvaraus  
puh. (08) 5584 4366 

 
PL 14, 90015 Oulun kaupunki 

Nivala terveyskeskus 
PPKY Kallio 

 
Sydänhoitaja 

Marianne Latvala 
 

puh. 040- 6355 186/ puh. 08- 419 6532 
puhelintunti ma-to klo 10-11 
marianne.latvala@kalliopp.fi 

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus  

puh. (08) 419 6500 
 

Pappilantie 1, 85500 Nivala  
 

Oulainen terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja 
Marja Hintsala 

 
puh. 044-479 3439 

ajanvaraus ma-pe klo 8-9 ja 12-13 
marja.hintsala@oulainen.fi 

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus (08) 479 3400 

 
Reservikomppaniankatu 7-9, 86300 Oulainen 

Oulaskankaan sairaala, 
sisätautien poliklinikka 

 
Sydänhoitaja  
Päivi Hintsala 

 
puh. (08) 429 7751 

paivi.hintsala@ppshp.fi 
 

Osastonsihteeri puh. (08) 429 7773 
 

PL 100, 86301 Oulainen 
 

Oulunsalo terveysasema 
 

Terveydenhoitaja 
Kirsi Juola 

kirsi.juola@ouka.fi 
 

Terveysaseman ajanvaraus  
puh. 040 6217178 

PL 57, 90015 Oulunsalo 
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Oulun Yliopistollinen sairaala 
Kardiologian osasto/Sydänpoliklinikka 

 
Sydänhoitaja 

Johanna Keränen 
 

puh. (08) 315 4258 
puh. 0400-328 184 (sydänkuntoutus asiat) 

johanna.t.keranen(at)ppshp.fi 
 

osastonsihteeri  puh. 315 3550 
ma-pe klo 9-11 ja klo 13-15 

 
PL 20, 90029 OYS 

 

Pudasjärvi terveyskeskus 
Oulunkaaren kuntayhtymä 

 
Sydänhoitaja 

Birgitta Luokkanen 
 

puh. 050-310 7489 
puhelintunti ke klo 8-9 

birgitta.luokkanen@oulunkaari.com 
 

Juhontie 8, 93100 Pudasjärvi 
 

Pyhäjoki terveysasema 
Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä 

 
Sairaanhoitaja 
Kirsti Uusitalo 

kirsti.uusitalo@ras.fi 
 

Sairaanhoitaja 
Marja-Liisa Mänttäri 

marja-liisa.manttari@ras.fi 
           Ajanvaraus puh. (08) 849 4560 

 
Vanhatie 57, 86100 Pyhäjoki 

Pyhäjärvi terveyskeskus 
PPKY Selänne 

 
Sairaanhoitaja 
Helinä Kananen 

puh.044- 4457 801 
soittoaika ma-pe klo 12-13 

merja.laukkanen@selanne.net 
 

Toipilaspolku 1, 86800 Pyhäjärvi 

Pyhäntä terveysasema 
 

Sairaanhoitaja 
Asta Mämmi 

 
asta.mammi@haapavesi.fi 

 
Terveysaseman vastaanotto  

puh. 044- 759 1811 
 

Antintie 8, 92930 Pyhäntä 
 

Raahe terveysasema 
 

Sairaanhoitaja 
Kirsti Uusitalo 

kirsti.uusitalo@ras.fi 
 

Sairaanhoitaja 
Marja-Liisa Mänttäri 

marja-liisa.manttari@ras.fi 
Terveysaseman ajanvaraus  

puh.(08) 849 4580 
 

PL 25, 92101 Raahe 
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Rajakylän terveysasema Oulu 
 

Terveydenhoitaja 
Anita Karppinen 

anita.karppinen@ouka.fi 
 

Terveydenhoitaja 
Maija Juutinen 

maija.juutinen@ouka.fi 
 

Terveysaseman ajanvaraus  
puh. (08) 5584 4428 

 
PL 28, 90015 Oulun kaupunki 

Reisjärvi terveyskeskus 
PPKY Selänne 

 
diabetes-sydänhoitaja 

Anne Kielenniva 
 

puh. 040-300 8307  
puhelinaika ma-pe klo 12-13 
anne.kielenniva@selanne.net 

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus  

puh. 044-770 0702 
 

Savikontie 1, 85900 Reisjärvi 

Ruukki terveysasema 
Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä 

 
Sydänpotilaat ohjataan Raahen sydänhoitajille  

 
Sairaanhoitaja 
Kirsti Uusitalo 

kirsti.uusitalo@ras.fi 
 

Sairaanhoitaja 
Marja-Liisa Mänttäri 

marja-liisa.manttari@ras.fi 
Raahen terveysaseman ajanvaraus  

puh.(08) 849 4580 

Siikajoki terveysasema 
Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä 

 
Sydänpotilaat ohjataan Raahen sydänhoitajille  

 
Sairaanhoitaja 
Kirsti Uusitalo 

kirsti.uusitalo@ras.fi 
 

Sairaanhoitaja 
Marja-Liisa Mänttäri 

marja-liisa.manttari@ras.fi 
Raahen terveysaseman ajanvaraus  

puh.(08) 849 4580 

 Siikalatvan terveyspalvelut 
(Kestilä, Piippola, Pulkkila, Rantsila) 

 
Sairaanhoitaja 
 Raija Lotvonen 

 
puhelintunti ma-to klo 8-9 

puh. 040-1719 215 
raija.lotvonen@mehilainen.fi 

 
Tiinanmäki 5, 92700 Kestilä 

 

Sievi terveyskeskus 
PPKY Kallio 

 
Sydänhoitaja   
Ulla Ruuska 

 
puh. 040- 635 5033  

puhelintunti ma-to klo 10-11 
ulla.ruuska@kalliopp.fi 

 
 

Haikolantie 16, 85410 Sievi 
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Taivalkoski terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja  
Jaana Kivelä 

 
puh. 040-841 2495 

puhelinaika ma-pe klo 8-16 
jaana.kivela@taivalkoski.fi 

 
Terveyskeskuksen ajanvaraus klo 13-16 

puh. 040 860 9002 
 

Sairaalantie 8 A, 93400 Taivalkoski 
 

Tuiran hyvinvointikeskus Oulu 
 

Sydänhoitaja 
Minna Juopperi 
Sydänhoitaja 

Sanna Karlström 
Sydänhoitaja 
Jutta Mäki 

 
Hyvinvointikeskuksen ajanvaraus  

puh. (08) 5584 4477 
 

PL 51, 90015 Oulun kaupunki 

Tyrnävä terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja Anne Yrttiaho 
anne.yrttiaho@tyrnava.fi  

 
Sairaanhoitaja Tiina Hirvimäki 

tiina.hirvimaki@tyrnava.fi 
 

Terveyskeskuksen ajanvaraus  
puh. (08) 5587 1323 

Numeroon voi jättää soittopyynnön 
sydänhoitajalle  

 
Kirkkotie 9, 91800 Tyrnävä  

 

Utajärvi terveyskeskus 
Oulunkaaren kuntayhtymä 

 
Sydän- ja diabeteshoitaja 

Mira Holappa 
 

puh. (08) 5875 6295 
050 572 2704 

mira.holappa@oulunkaari.com  
 

Kirkkotie 38, 91600 Utajärvi 
 

Vaala terveysasema 
Oulunkaaren kuntayhtymä 

 
Sydänhoitaja 

Karjalainen Terhi 
 

puh. 050-3107052 
terhi.karjalainen@oulunkaari.com  

 
Kiireettömät ajanvaraukset 

puh. (08) 587 568 00 
 

Kolehmaisentie 5, 91700 Vaala 
 

Vihanti terveysasema 
Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä 

 
Sydänpotilaat ohjataan Raahen sydänhoitajille  

 
Sairaanhoitaja 
Kirsti Uusitalo 

kirsti.uusitalo@ras.fi 
 

Sairaanhoitaja 
Marja-Liisa Mänttäri 

marja-liisa.manttari@ras.fi 
Raahen terveysaseman ajanvaraus  

puh.(08) 849 4580 



 Sydänhoitajat    8 (9) 
  
  24.10.2019  
 
 
 
 

    
    

PL 20, 90029 OYS Puh. 08 315 2011 (vaihde) Keränen Johanna 
 www.ppshp.fi    

 

  

 Yli-Iin hyvinvointipiste 
 

Sairaanhoitaja 
Merja Tolonen 

 
puh. (08) 5585 8266 

merja.h.tolonen@ouka.fi 
 

Hyvinvointipisteen ajanvaraus  
puh. (08) 5585 8280 

 
Kirkkokuja 2, 91200 Yli-Ii 

 

Ylikiimingin hyvinvointipiste 
 

Sairaanhoitaja 
Miia Keränen 

 
puh.044-703 4368 

miia.keranen@ouka.fi  
 

Hyvinvointipisteen ajanvaraus  
puh. (08) 5587 0722 

 
Vesaisenlinnantie 2, 91300 Ylikiiminki 

 

Ylivieska terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja Reetta Hakalahti 
 

puh. 044-419 5125 
reetta.hakalahti@kalliopp.fi 

 
Sydänhoitaja Ulla Ruuska 

puh. 040- 635 5033 
ulla.ruuska@kalliopp.fi 

 
Sydänhoitajien puhelintunti ma-to klo 10-11 

 
Kirkkotie 4, 84100 Ylivieska 

Suomussalmen terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja  
Marja-Liisa Heikkinen 

 
puh. 08 615 66218 

 
Välskärinkuja 2, 89600 Suomussalmi 

 

Puolangan terveyskeskus  
 
 

Sydänhoitaja  
Aila Holappa 

aila.holappa@attendo.fi 
 

puh. (08) 6156 5226 
jätä soittopyyntö sydänhoitajalle  

 
 

Ouluntie 13, 89200 Puolanka  

Pellon terveyskeskus 
 
 

Sydänhoitaja 
Piia Korteniemi 

piia.korteniemi@pello.fi 
 
 

Ahjotie 4-6, 95700 Pello 
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Länsi-Pohjan Keskussairaala Kemi 
 

Sydänhoitaja 
Johanna Martimo 

 
puh. 040-573 3948 

Johanna.Martimo@mehilainen.fi 
 

osasto Syke/2A puh. 040-149 1220 
 

Ft Katja Koskela puh. 040-149 1297 
katja.koskela@lpshp.fi 

 
Kauppakatu 25, 94100 Kemi 

Kainuun Keskussairaala Kajaani 
                      Sairaanhoitaja  

Katja Hyyryläinen  
Sisätautien poliklinikka 

puh.(08) 615 62197 
katja.hyyrylainen@kainuu.fi 

                os.9 puh. (08) 6156 2340 
sh Leila Korhonen 

puh. (08) 6156 3158  (angio puh.) 
leila.korhonen@kainuu.fi 

Tahdistinhoitaja 
Sari Hofren-Koukkari 

p.044 797 5359 

Lapin Keskussairaala Rovaniemi 
 

Sairaanhoitaja  
Minna Ruotsalainen  

 
Sisätautien poliklinikka 

puh. (016) 328 7410 
minna.ruotsalainen@lshp.fi 

 
 

osasto 5B p.016-328 5200 
sh Sinikka Hellsten 

sinikka.hellsten@lshp.fi 
 
 

Kokkolan Keskussairaala Kokkola 
 

Kuntoutusohjaaja 
Maarit Vuorela 

 
puh. 0400-145 515 

maarit.vuorela@soite.fi 
 
 

Kokkolan terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja Tuire Järvensivu 
puh. 044-730 7964 

Kemin terveyskeskus 
 

Sydänhoitaja 
Anne Kauranen 

 
anne.kauranen@mehilainen.fi 

puh. (016) 259 705 
 

Sydänhoitaja 
Johanna Nisula  

 
johanna.nisula@mehilainen.fi 

puh. 040-352 1922 

Pohjois-Pohjanmaan Sydänpiiri ry 
 

Toiminnanjohtaja Tiina Jurvelin 
tiina.jurvelin@sydan.fi 

puh. 050–551 9007 
 

www.ppsydanpiiri.fi 
Kumppanuuskeskus 

Kansankatu 53 
90100 Oulu  

 

 
 

 


